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永州市宏瑞农牧有限责任公司
新田县畜禽标准化屠宰场及肉制品深加工建设项目
环境影响评价变更报告

永州市宏瑞农牧有限责任公司新田县畜禽标准化屠宰场及肉制品深加工建设项目于2015年04月委托中南林业科技大学所编制《新田县畜禽标准化屠宰场及肉制品深加工建设项目》环境影响报告表，2015年5月5日获得了新田县环境保护局的环评审批，审批文件为新环审字【2015】20号《新田县畜禽标准化屠宰场及肉制品深加工建设项目的审批意见》，2017年9月20日获得新田县环境保护局批准的建设项目竣工环境保护验收。
项目原环评报告设计有电锅炉1台（2t/h），但是因项目位于城郊，电力供应不足，项目在实际建设中将电锅炉改建为生物质锅炉（1t/h）一台，本次环评变更报告就锅炉改建的内容进行说明。除上述变更外，项目产品方案、生产规模、生产工艺、屠宰过程产污情况等其他方面均不发生改变。
一、项目内容变更说明
1、建设内容：变更前项目设计安装一台2t/h的电锅炉，变更后的项目安装一台1t/h的生物质锅炉。
项目产品方案、生产规模、生产工艺、屠宰过程产污情况及采取的环保措施均不变。
二、项目基础情况变更说明
（1）本项目由主体工程、公用工程、环保工程组成，变更前后具体情况见表1。

表1   项目主要建设内容
	类别
	建设内容
	建筑面积（m2）
	规模
	备注

	主体工程
	猪牛羊驴活体交易区
	1800
	1栋1层
	与原环评一致

	
	生猪待宰间
	600
	1栋1层
	

	
	牛羊驴待宰间
	750
	1栋1层
	

	
	禽类交易间
	1200
	1栋1层
	

	
	生猪屠宰车间
	1500
	1栋1层
	

	
	牛羊驴屠宰车间
	1200
	1栋1层
	

	
	禽类屠宰车间
	1200
	1栋1层
	

	
	鲜肉配送交易间
	300
	1栋1层
	

	
	肉产品深加工区
	900
	1栋1层
	

	
	禽类产品深加工车间
	2000
	1栋1层
	

	储运工程
	冷冻车间
	900
	1栋1层
	

	辅助工程
	综合办公楼
	2550
	1栋1层
	

	
	职工宿舍楼
	2000
	1栋1层
	

	
	配套设施（物料区、锅炉房）
	1130
	1栋1层
	锅炉房进行改建

	
	无公害处理间
	270
	1栋1层
	与原环评一致

	
	配电房
	150
	1栋1层
	

	
	沼气池、污水处理区
	3783
	/
	

	
	其他
	560
	/
	

	公用工程
	供水
	厂区水井提供
	与原环评一致

	
	排水
	采用雨污分流，污水主要是办公区生活污水和生产废水，生产废水和生活污水经自建污水处理达标后排入厂区北侧小河，最终流入新田河。
	

	
	供电
	项目用电为新田县供电局电网供给
	

	
	供暖
	采用空调供暖
	

	环保工程
	废水
	生活污水经化粪池处理后和生产废水一起排入污水处理站进行处理达标后排入厂区北侧小河，然后流入新田河
	

	
	生产废气
	恶臭呈无组织排放，车间安装排气扇、放气扇加强车间通风；油烟：油烟净化器+专用烟道
	与原环评一致

	
	锅炉废气
	锅炉废气：水膜除尘+15m排气筒
	锅炉废气处理设施为新增

	
	固废
	设置垃圾箱
	与原环评一致

	
	
	设置一般固废暂存间（10m2），
	

	
	噪声
	配套基础减振、隔声等降噪措施
	




（2）项目主要设备，变更前后具体情况见表2。
表2 主要生产设备清单
	序号
	设备名称
	型号及规格
	单位
	原有项目数量
	改建项目数量
	增减量

	一
	屠宰、分割肉加工
	　
	　
	　
	
	

	1
	磅秤
	　
	台
	4
	4
	0

	2
	梯形传送带
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	3
	活挂机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	4
	放血提升机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	5
	放血及烫毛输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	6
	放血吊链
	 
	个
	120
	120
	0

	7
	3S型预清洗要
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	8
	立式冷凝式蒸汽烫毛机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	9
	连续U型打毛机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	10
	不锈钢板式输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	11
	扁担钩提升机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	12
	屠宰加工输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	13
	3S型鞭条式干燥剂
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	14
	燎毛炉BF2
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	15
	卧式不锈钢鞭策式抛光机
	 /
	台
	1
	1
	0

	16
	立式不锈钢鞭策式抛光机
	/ 
	台
	1
	1
	0

	17
	旋毛虫检验传送带
	 /
	台
	1
	1
	0

	18
	白内脏检疫输送线
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	19
	摘白内脏输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	20
	红内脏输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	21
	不锈钢胴体清洗机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	22
	砍式自动劈半锯
	 /
	台
	1
	1
	0

	23
	自动劈半锯磨刀机
	/ 
	台
	1
	1
	0

	24
	手动开肛器
	 /
	台
	1
	1
	0

	25
	移动式轨道称
	 /
	台
	1
	1
	0

	26
	全自动喷码机
	/ 
	台
	1
	1
	0

	27
	快速冷却输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	28
	二分体下降输送机
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	29
	脱钩装置
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	30
	扁担钩储存及返回输送机
	能力：300头/h
	套
	1
	1
	0

	31
	下降机台
	能力：300头/h
	台
	4
	4
	0

	32
	超声波清洗剂
	能力：300头/h
	台
	1
	1
	0

	33
	回钩控制系统
	　
	套
	1
	1
	0

	34
	中央电器控制柜
	PLC西门子S7
	套
	1
	1
	0

	35
	手持带式电动劈半锯
	　
	台
	2
	2
	0

	36
	劈半锯锯条
	　
	根
	1000
	1000
	0

	37
	手持沐浴器
	　
	台
	5
	5
	0

	38
	不锈钢洗手及道具消毒器
	　
	个
	6
	6
	0

	39
	不锈钢围裙清洗器
	　
	个
	6
	6
	0

	40
	劈半锯消毒器
	　
	台
	1
	1
	0

	41
	CIP自动清洗设备
	　
	组
	1
	1
	0

	二
	肉制品加工车间
	　
	　
	　
	　
	

	1
	腌制液配置器
	　
	台
	2
	2
	0

	2
	腌制槽
	能力：300头/h
	台
	20
	20
	0

	3
	切肉机
	能力：300头/h
	台
	2
	2
	0

	4
	切丁机
	能力：300头/h
	台
	2
	2
	0

	5
	盐水注射器
	　
	台
	1
	1
	0

	6
	滚揉机
	　
	台
	1
	1
	0

	7
	绞肉机
	能力：300头/h
	台
	2
	2
	0

	8
	斩拌机
	1000kg/h
	台
	1
	1
	0

	9
	搅拌机
	1000kg/h
	台
	2
	2
	0

	10
	充填机
	容积：1立方米
	台
	1
	1
	0

	11
	真空包装机
	能力：500kg/h
	台
	6
	6
	0

	12
	烘烤房
	　/
	台
	10
	10
	0

	13
	煮制锅
	能力：500kg/h
	台
	4
	4
	0

	14
	夹层锅
	容积：1立方米
	台
	6
	6
	0

	15
	CIP自动清洗设备
	　
	组
	1
	1
	0

	三
	污水处理设备
	　
	　
	　
	　
	

	1
	机械格栅
	B=500
	台
	1
	1
	0

	2
	滤网机
	2平方米
	只
	1
	1
	0

	3
	污水泵
	100WQ-4.0
	台
	2
	2
	0

	4
	罗茨风机
	DSR-125
	台
	2
	2
	0

	5
	气浮装置
	50T/h
	台
	1
	1
	0

	6
	斜管
	直径50
	立方米
	30
	30
	0

	7
	组合填料
	直径150
	立方米
	500
	500
	0

	8
	加药装置
	JY-1
	台
	1
	1
	0

	9
	消毒装置
	WA-1
	台
	1
	1
	0

	10
	板框过滤
	30㎡
	台
	1
	1
	0

	11
	滤料
	组合
	吨
	20
	20
	0

	12
	曝气系统
	 /
	 /
	 /
	 /
	0

	13
	工艺接管
	/ 
	/ 
	/ 
	/ 
	0

	14
	电器控制系统
	 /
	 /
	 /
	 /
	0

	15
	流量测定仪
	WZDJ-50A
	 /
	 /
	 /
	0

	其他设施

	1
	电锅炉
	2t/h
	 台
	 1
	 0
	-1

	2
	生物质蒸汽锅炉
	1t/h
	 台
	 0
	 1
	+1


（3）项目主要原辅材料清单，变更前后具体情况见表3。
[bookmark: _Hlk525032133]表3  主要原辅材料消耗清单
	序号
	物料名称
	单位
	原有项目数量
	改建项目数量
	增减量

	1
	生猪
	头
	72000
	72000
	0

	2
	牛羊驴
	头
	4000
	4000
	0

	3
	鸡
	只
	200000
	200000
	0

	4
	生物质颗粒
	t/a
	0
	467.5
	+467.5

	5
	电
	KW.h/a
	56万
	56万
	0

	6
	水
	t/a
	100002.5
	100002.5
	0


[bookmark: _GoBack]三、变更后区域环境质量标准
（1）环境空气质量标准
评价区域空气环境执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。
表4  环境空气质量标准    
	污染物名称
	取值时间
	单位
	浓度限值
	环境空气质量标准

	SO2
	年平均
	µg/m3
	60
	《环境空气质量标准》（GB3095-2012）及修改单二级标准

	
	日平均
	
	150
	

	
	小时平均
	
	500
	

	PM10
	年平均
	
	70
	

	
	日平均
	
	150
	

	PM2.5
	年平均
	
	35
	

	
	日平均
	
	75
	

	NO2
	年平均
	
	40
	

	
	日平均
	
	80
	

	
	小时平均
	
	200
	

	CO
	24小时平均
	mg/m3
	4
	

	
	1小时平均
	
	10
	

	O3
	24小时平均
	µg/m3
	160
	

	
	1小时平均
	
	200
	


（2）污染物排放标准
运营期锅炉烟气执行《锅炉大气污染物排放标准》（ GB13271-2014）新建 锅炉标准，标准值详见下表
表5 锅炉大气污染物排放标准（mg/m3）
	污染物项目
	燃气锅炉限值
	污染物排放监控位置

	颗粒物
	20mg/m3
	烟囱或烟道

	二氧化硫
	50mg/m3
	

	氮氧化物
	200 mg/m3
	

	烟气黑度（格林曼黑度，级）
	≤1
	烟囱排放口
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四、变更后污染物产生及排放情况
变更后生产工艺和产品方案均保持不变，和原环评一致，生产中产生的屠宰废气、废水、固废和原环评一致。变更后增加锅炉废气。
 (
废气、噪声
)

 (
蒸汽
)
 (
屠宰车间
) (
生物质锅炉
) (
生物质颗粒
)



图1 变更后锅炉工艺流程图

工艺流程简述：
本项目锅炉改建工程，将原有电锅炉改建为生物质蒸汽锅炉，蒸汽锅炉运行过程会产生废气和噪声。
1、锅炉废气
本次变更后，锅炉年工作时间为365天，每天工作约16h，即年工作 5840 小时，项目锅炉生物质使用量约为467.5t/a。燃烧生物质锅炉烟气排放系数及SO2、 NO2产生系数如下：
按照《第一次全国污染源普查工业污染源产排系数手册》（2010年修改）第4430工业锅炉（热力生产和供应行业）产排系数表-生物质工业锅炉的数据计算，本次改建项目生物质锅炉废气产污情况，相关产污系数见下表：

表6 生物质工业锅炉产污系数表
	产品名称
	原料名称
	工艺名称
	规模等级
	污染物指标
	单位
	产污系数

	蒸汽/热水/其他
	生物质
	层燃炉
	所有规模
	工业废气量
	表立方米/吨-原料
	6240.28

	
	
	
	
	二氧化硫
	千克/吨-原料
	17S

	
	
	
	
	烟尘
	千克/吨-原料
	0.5

	
	
	
	
	氮氧化物
	千克/吨-原料
	1.02


注：生物质颗粒含硫量为0.018%。
本项目蒸汽锅炉产生的工业废气量为291.8万 Nm3/a，产生速率为 500m3/h；二氧化硫产生量为 143kg/a，产生浓度为 48.99mg/m3，速率为 0.0245kg/h；氮氧化物产生量为476.8kg/a，产生浓度为 163.3mg/m3，速率为0.0815kg/h；颗粒物产生量为233.75kg/a，产生浓度为 80 mg/m3，速率为 0.04kg/h。 锅炉废气采用采用引风机将废气引至废气处理设施除尘后排放。废气采用水膜除尘，除尘效率为90%，二氧化硫、氮氧化物、颗粒物排放量分别为143kg/a，476.8kg/a，23.38kg/a,排放浓度分别为48.99mg/m3、163.3mg/m3、8mg/m3。污染物的排放浓度均达到了《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）表 2 中燃气锅炉大气污染物浓度排放限制要求。
根据《锅炉大气污染物排放标准》 （GB13271-2014）中对烟囱高度的要求，即“燃油、燃气烟囱不低于8m，新建锅炉烟囱周围半径 200m 距离内有建筑物时，其烟囱应高出最高建筑物 3m以上”，结合本项目周边实际情况，项目厂区锅炉房（1台1t/h 燃气蒸汽锅炉）设置一根 15m 高的排气筒排放废气。


五、变更后污染物产生及排放情况一览表
变更后项目屠宰产生的污染物产生、排放情况、环保措施均未发生改变，变更后的锅炉废气见表7。
表7  变更后锅炉污染物产、排情况
	类别
	污染物
	变更前排放量
	变更后排放量
	总排放量
	增减变化量

	锅炉废气
	颗粒物
	0
	0.02338
	0.02338
	+0.02338

	
	二氧化硫
	0
	0.143
	0.143
	+0.143

	
	氮氧化物
	0
	0.4768
	0.4768
	+0.4768







六、项目对周边环境影响分析
运营期环境影响分析
本次变更后，锅炉废气采用采用引风机将废气引至废气处理设施脱硫除尘后排放。废气采用水膜除尘，除尘效率为90%，二氧化硫、氮氧化物、颗粒物排放量分别为23.84kg/a，476.8kg/a，23.38kg/a,排放浓度分别为8.16mg/m3、163.3mg/m3、8mg/m3。污染物的排放浓度均达到了《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）表 2 中燃气锅炉大气污染物浓度排放限制要求。
根据《锅炉大气污染物排放标准》 （GB13271-2014）中对烟囱高度的要求，即“燃油、燃气烟囱不低于8m，新建锅炉烟囱周围半径 200m 距离内有建筑物时，其烟囱应高出最高建筑物 3m以上”，结合本项目周边实际情况，项目厂区锅炉房（1 台 0.5t/h 燃气蒸汽锅炉）设置一根 15m 高的排气筒排放废气。
评价等级判定
本项目主要废气为锅炉废气。因此，本次评价根据排气筒污染物产生的最大影响程度和最远影响范围进行判定，根据《环境影响评价技术导则  大气环境》（HJ2.2-2018）要求，采用估算模式计算污染物的下风向轴线浓度，并计算相应浓度占标率，按各污染源分别确定其评价等级，取评价级别最高者作为项目的评价等级。
表8  采用估算模式计算结果
	污染源名称
	污染物
	下风向最大预测浓度mg/m3
	最大浓度占标率%

	有组织
	锅炉废气
	颗粒物
	0.0003667
	0.04

	
	
	SO2
	0.0003759
	0.08

	
	
	NOX
	0.007334
	3.67


（3）工作等级判定
表9  评价工作等级判据
	评价工作等级
	评价工作分级判据

	一级评价
	Pmax≥10%

	二级评价
	1%≦Pmax<10%

	三级评价
	Pmax＜1%


根据表7-2可知，污染物最大地面占标率为3.67%，本项目最大地面浓度占标率﹤10%且≥1%，大气评价等级为二级，不进行进一步预测与评价，只对污染物排放量进行核算。
本次环评，采用《环境影响评价技术导则 大气环境》（HJ2.2-2018）附录A推荐模式中的AERSCREEN模型对项目锅炉废气排放对外环境的影响进行预测。
根据估算模式计算多种预设的气象组合条件下，本项目污染物的最大地面浓度贡献值。
表10 估算模式参数表
	参数
	取值

	城市/农村选项
	城市/农村
	农村

	
	人口数（城市选项时）
	/

	最高环境温度（℃）
	42.5

	最高环境温度（℃）
	-8.6

	土地利用类型
	

	区域湿度条件
	62.7%

	是否考虑地形
	考虑地形
	是     否

	
	地形数据分辨率/m
	

	是否考虑岸线熏烟
	考虑岸线熏烟
	是     否

	
	岸线距离/km
	

	
	岸线方向/°
	



根据估算模式计算，本项目锅炉废气有组织排放预测结果见表11。
表11非甲烷总烃无组织排放影响预测结果
	序号
	距源中心下风向距离（m）
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物

	
	
	预测浓度（μg/m3）
	占标率P（%）
	预测浓度（μg/m3）
	占标率P（%）
	预测浓度（μg/m3）
	占标率P（%）

	1
	50
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	2
	100
	0.000289
	0.03
	0.0002962
	0.06
	0.00578
	2.89

	3
	200
	0.0003463
	0.04
	0.0003549
	0.07
	0.006926
	3.46

	4
	300
	0.0003661
	0.04
	0.0003752
	0.08
	0.007321
	3.66

	5
	400
	0.0003199
	0.04
	0.0003279
	0.07
	0.006398
	3.20

	6
	500
	0.0003107
	0.03
	0.0003185
	0.06
	0.006214
	3.11

	7
	600
	0.0003036
	0.03
	0.0003112
	0.06
	0.006072
	3.04

	8
	700
	0.0002816
	0.03
	0.0002886
	0.06
	0.005632
	2.82

	9
	800
	0.0002553
	0.03
	0.0002617
	0.05
	0.005106
	2.55

	10
	900
	0.0002294
	0.03
	0.0002351
	0.05
	0.004588
	2.29

	11
	1000
	0.0002056
	0.02
	0.0002107
	0.04
	0.004112
	2.06

	12
	1100
	0.0001854
	0.02
	0.00019
	0.04
	0.003708
	1.85

	13
	1200
	0.000168
	0.02
	0.0001721
	0.03
	0.003359
	1.68

	14
	1300
	0.0001529
	0.02
	0.0001567
	0.03
	0.003057
	1.53

	15
	1400
	0.0001397
	0.02
	0.0001432
	0.03
	0.002795
	1.40

	16
	1500
	0.0001283
	0.01
	0.0001315
	0.03
	0.002566
	1.28

	17
	1600
	0.0001215
	0.01
	0.0001246
	0.02
	0.002431
	1.22

	18
	1700
	0.0001232
	0.01
	0.0001263
	0.03
	0.002465
	1.23

	19
	1800
	0.0001241
	0.01
	0.0001272
	0.03
	0.002481
	1.24

	20
	1900
	0.0001242
	0.01
	0.0001273
	0.03
	0.002484
	1.24

	21
	2000
	0.0001238
	0.01
	0.0001269
	0.03
	0.002476
	1.24

	22
	2100
	0.0001223
	0.01
	0.0001254
	0.03
	0.002446
	1.22

	23
	2200
	0.0001206
	0.01
	0.0001236
	0.02
	0.002412
	1.21

	24
	2300
	0.0001187
	0.01
	0.0001217
	0.02
	0.002375
	1.19

	25
	2400
	0.0001167
	0.01
	0.0001197
	0.02
	0.002335
	1.17

	26
	2500
	0.0001147
	0.01
	0.0001175
	0.02
	0.002294
	1.15

	27
	下风向最大值
	0.0003667
	0.04
	0.0003759
	0.08
	0.007334
	3.67

	28
	D10%最远距离（m）
	/
	/
	/


由表11可知，本项目生产车间有组织废气排放的污染因子颗粒物、二氧化硫、氮氧化物最大落地浓度分别为0.0003667mg/m3、0.0003759mg/m3、0.007334mg/m3，占标率分别为0.04%、0.08%、3.67%，颗粒物、二氧化硫、氮氧化物的最大落地浓度小于《锅炉大气污染物排放标准》（ GB13271-2014）新建锅炉标准。
综上所述，项目建成后，本项目正常工况下有组织废气排放不会造成周围区域环境空气质量变化，不造成这些区域空气环境污染物含量超标的现象，对外环境影响较小。
七、环保投资及“三同时”验收
本次变更总投资30万，环保投资估算为8万元，占工程总投资的26.7%，环保投资估算如表12。
表12   变更项目主要污染防治措施及环保投资一览表
	序  号
	项目内容
	投资金额（万元）
	治理措施

	1
	锅炉废气
	8
	水膜除尘+15m排气筒

	合计
	8


本项目建设单位积极采取了各种措施，各项环保措施三同时验收见下表。

表13  变更项目“三同时”验收一览表
	类别
	污染源
	污染物
	环保措施
	处理效果
执行标准
	环保
投资
(万元)
	完成时间

	废气
	锅炉废气
	颗粒物、二氧化硫、氮氧化物
	水膜除尘+15m排气筒
	《锅炉大气污染物排放标准》（ GB13271-2014）新建 锅炉标准； 
	8
	与主体工程同时设计、同时施工、同时投入运行

	合计
	8
	



八、总量控制指标
根据《国务院关于印发国家环境保护“十三五”规划的通知》，“十三五”期间，对CODCr、NH3-N、SO2和NOX共四种主要污染物实行排放总量控制计划管理。本项目纳入总量控制的污染物为CODCr、NH3-N、SO2、NOX。
项目污染物总量控制指标建议值如下：
表14  变更前后总量控制指标情况一览表
	序号
	污染物名称
	变更前总量指标
	变更后总控指标
	总量指标

	1
	SO2
	0
	0.143
	0.143

	2
	NOX
	0
	0.4768
	0.4768





九、项目布局合理性分析
项目位于新田县龙泉镇陶宝村省道S282线旁。本项目按使用功能将全厂划分为居宰区、加工区、生活区、交易区。屠宰区位于厂区北侧，办公生活区位于厂区西侧临省道S282，交易区位于厂区中部，加工区设于厂区南侧。屠宰加工场建筑物功能分区明确，充分考虑了功能关系，卫生、通风等因素，做到了人流、货流分开，清污分开，路网通畅，管线短捷，建筑群体关系协调，符合各专业设计规范要求，创造了加工企业良好的生产、生活环境，平面布置合理可行。
十、项目建设与“三线一单”相符性
1）生态保护红线
项目不在当地饮用水源、风景区、自然保护区等生态保护区内，不涉及环境功能区划等相关文件划定的生态保护红线。
2）环境质量底线
项目所在区域的环境质量底线为：环境空气质量为《环境空气质量标准》(GB3095-2012)二级，水环境质量为《地表水环境质量标准》(GB3838-2002) Ⅲ类标准，声环境质量为《声环境质量标准》(GB3096-2008)2类和4a类标准。经分析，目前区域大气环境及声环境质量均尚有容量。项目排放的生活污水经化粪池预处理后和生产废水一起排入自建污水处理站进行处理达标后排入北侧小河。项目废水、废气、噪声经治理后均能达标排放，固体废物可做到无害化处置，采取相关防治措施后，项目排放的污染物不会对区域环境质量底线造成冲击。
3）资源利用上线
项目所用原料均从正规合法单位购得，同时水和电等公共资源由当地专门部门供应，且整体而言本项目所用资源相对较小，也不占用当地其他自然资源和能源。本项目通过内部管理、设备选择、原辅材料的选用和管理、废物回收利用、污染治理等多方面采取合理可行的防治措施，以“节能、降耗、减污”为目标，有效地控制污染。项目的水、电等资源利用不会突破区域的资源利用上线。
4）环境准入负面清单符合性分析
根据国家发展改革委、商务部会同有关部门汇总、审查形成的《市场准入负面清单草案(试点版)》，本项目不属于其中禁止建设的项目。
因此，本项目的建设符合环保部《关于以改善环境质量为核心加强环境影响评价管理的通知》中关于落实“三线一单”的要求
十一、变更说明结论
根据上述分析，永州市宏瑞农牧有限责任公司新田县畜禽标准化屠宰场及肉制品深加工建环评报告变更，项目选址符合区域土地利用规划，选址合理，总平面布置基本合理。建设单位在落实好环保资金和提出的各项污染防治措施的前提下，加强环境管理。因此，从环境保护角度考虑，本次变更是可行的。
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附件1  委托书


环 评 委 托 书
苏州合巨环保技术有限公司：
       根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保持管理条例》，我单位永州市宏瑞农牧有限责任公司新田县畜禽标准化屠宰场及肉制品深加工建设项目环境影响评价变更报告，需编制环境影响报告表，现委托贵单位进行本项目变更报告环境影响评价工作。

特此委托

永州市宏瑞农牧有限责任公司
2019年1月18日






附件2  环评批复
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附件3 排污证及合同
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附件4 验收报告
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附件5   专家签到表
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附图1 地理位置图
[image: C:\Users\fanfa\AppData\Roaming\Tencent\Users\2590429385\QQ\WinTemp\RichOle\YGEWBES4`5TO6H(K%0S90%V.png]



附图2 敏感点分布图
[image: C:\Users\fanfa\AppData\Roaming\Tencent\Users\2590429385\QQ\WinTemp\RichOle\~EL34S_C][[$RPZQ22@Y~NO.png]

附件3 项目总平面布置图
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附图4 锅炉房平面图
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附图5 项目现状照片

[image: ][image: ]










[image: ][image: ]









image2.png
s Rl

B, mmmmm-. hlll.lf!ﬁ!
Fip i

g o =

1I
N M AHIERRNA W KA i

i
| e WERRAMNKHANSIRAS

HBBMGRE . n9384sse SISO, WEBEBIBEZE
CERS. () IV-2015019, (&) IY-201% |
%) Wit RRRBE. OrNERR |

B (CPRARKBEFRARS E) N (HWE
ERGROHERA RN BTAD 5D RUX
L EMAR, MRTREH R (A SNRREER
| ANBRETWESS, RYRE. B,





image3.jpeg
Sl FEFEPHENEILZSER
ERERT: (YZ)JY-2015-01
‘, ﬁﬁ(*&k%ﬁﬁﬁﬁ@&»ﬁ(%ﬁ%ﬁ%ﬁ%%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ
FIRIAE S ENE) (HBUK[201414 5, KEFRBREZTHE HE
ﬁﬂﬁ%ﬁ&,ﬁﬂﬁﬁmﬁﬂﬁﬁﬁie$&§E%$Lﬂﬁmﬁ’ﬁ,
KRR T HEE AL S X -
— XEWNA:

B (HAET): BRI A PR A S

ZH R AMTERRAHE R AT

=, XBRA:

1. BI|ZITBE, SWHERFE, ZH AL HHERFEL
HeV51L.
2. REHE: WEREE (COD) 4.43 M,
Z oM BBURES TS . HFFFEE (COD) 20000
i -

ZHMEK: 3 ARTT_88600 T2,

3. REMKXMATR: EEAERET Hig 3 ATHEEK, 277
MR YL A M T AR 5 gk e, FP4T:
FETHETEGERAA KM T E® T, K2
mmw%.mﬁﬁmaﬁ%EW%%ﬁu





image4.jpeg
4. BRI Z A HE R AN RRK XBREBRFANEE (B
ﬁ%EWYWEW%)ElﬁW,EZﬁﬂEﬁﬂi?ﬁ%%ﬁﬁﬂ
THHINE.

s\ﬁﬁﬁﬁiﬁﬁ%%ﬁﬁﬁ%tﬁ@ﬁ,ﬁﬁﬁﬁ&téﬁﬁ
%&Zﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁiﬁ¢ﬁ%mﬂﬂ%l&%2¥ﬁﬁlﬁo

=, BRSNS

(—) HH7HIRRE X5

1. KE|LHE Emﬂﬁﬁ&ﬁﬁﬁﬁﬂiﬁﬁ%%ﬁﬁﬁiiﬁ
&

2. ATRBIELER

(Z) ZHTHIBR S X
. LHBAEAETERE (COD) 443 u*-aﬂ?rsm‘bx

28 LﬁﬁﬁAﬂﬂ%iﬁAﬂﬁﬁﬁﬁxEﬁﬂé@fFE%F

S‘Zf§ﬁ$é@%ﬁ&2ﬁﬁﬂﬁ,ﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%tAﬂ
RSO RS AR L .

4. ZIREAERHENZE R AR AEETE.

f. HiAE:

1\$E5éﬁﬁ%ﬁﬁﬁjLﬁ,EE%%%JLﬁeQEW%ﬁ
ﬂﬁﬁﬁﬁﬁ$ﬁﬁ§ﬁﬁﬁ%ﬂﬂmﬁQ%ﬁﬁﬁ&*ﬁ%FoﬁF
&, AMTALEREZ S TN RESS) FFAT: R E TR
HIR AT AMAKIELAT, JES: 1910021329200026111.

2‘$éﬁiﬁﬁ,Lfiﬁﬁﬁ@¢ﬁﬁ,ﬁﬁé%§5ﬁﬁm





image5.jpeg
10% [ F 7 AT 44 .

3. AERARRESFRBTERTHRIEL. BARE, K2
ST, BTG E AR E L.

4 BEFANZERFER, TKRBASRLERENT 2 EIFE
BT, B b RS ARELTE.

5. ZAREBTERFRENSN, BT LFASRATHERD
hERER, SRR, KA REREY.

6 BEZAT G H FH AR A BT HAEA & F TR AHRE S
X%, ERAHHEFEGREHS NS BTHENTHIE, AHEXE
BAFE. ZIRTH AR — 7 NARER AR .

7. AEFRREE, RBEREEEMNAT, EERERRMERE
9, FRZYITA AP EATEA . A& RN & R &
SRR EIRARIS, 54 ERAERENERE.

8. AARALE AEERRARBERRAEFHFME RV ATR
AR

9, AARA—K_£ #, FH. L7 KMNTHERFRE_E 0.

: IR B A RAR 277 AMNTERREHRIUEA

ZATHL K

mwmﬁéﬁmﬁ_f{a





image6.png
IR T E i IR R AP S0 R A

W B LA HELAER

el MR pTAE

* k¥

HRARKA
»OR A
F A
U S )

L S

Mrilan ae)

425700

YE AT AR S T E

o A R E ISR H





image7.png
REBEND

IEIE AR (R

W AR A B RN SR T E

BT &M ORI

AR A W ) A TR

i

AN A A 5262 9P

AT AT R

PRSPV LS S

| MRTUE R AT, 2

. HARR) it
SR R WHENL | W SRR, WFSR W ¥ (2016)20 %, 2016 4506
REHALT. 0 Aos B

Wit M LR
G, ot

WiERFRRL N

SRR RN

A i

SRR AT

(R U A A

10 o TR AR A IR B

TRERBRE (75

4500

340

PR (RIBH) 0
| RPATECE A A B R
X8, B0

[ B BARER (R
)





image8.png
R
R
L

AR EE
o, AR
EmHEER, &
7 TR
1, FHRIFAIRE
RSP

x= FRRPRITHE
%= AT IR

#iE

%waﬁm
,//f—iﬁgiiﬁﬁm umaammuwﬁﬁ,x¢Wﬂ&nuaﬁﬁ-t
e e N svsos Ak, WHIES 30000 T
thn. | pramAoRt R RCHE Mo, FEPREED. B /
. i |sooo e ST A s AR, L, . DAE
ew | w0 B gk, RaAREEEAS.

Btk

WABH L

BRAMEE .

g2t BT um&mfﬁsaznﬂagﬁ@msnzaﬁ.x» 7

e RIFHESL

AP RRITIFR =]

Flas AMABREEE
ﬁm%!ﬁﬁﬂ-ﬁ!ﬁiﬁm%ﬁ 4
A, AN —
mmi.wgmn;,u&ma
ﬂslﬁﬁﬂﬂlﬁ.z!%ﬁg&

A, AP AR AU
e

iz, =EMBRAE
xn.u)tkﬁm,xmﬁﬁimnﬂxmm
ﬂﬁﬁ#mvﬁﬂmm%ﬂﬁﬂﬁiﬁm&¢xz,t
F&*E&%ﬁ%*ﬁﬁrﬁﬁmﬁlﬁﬂlﬁtﬁ
(N%mllnmﬁ%inwﬂﬁmﬂcmuMA%u
*st—ﬂﬁmﬁ&ﬁvﬁAFBﬂw¢Wvlﬂﬁ
AMBW13~QEHFErVBmﬂ9!y$!Mﬁ
ay,r»uﬁwwamanma¢,4‘u>&ﬁm
1:”#*&!F§lﬂkvﬁmﬁﬂﬁﬁi¢=&ﬁ
Eﬁﬂ!ﬁﬁ.wﬁ—%ﬁﬁﬁ!ﬁhuﬂmﬂ;m#
wm&wsw,z;mtﬁsnmm#,arﬁ 2 4
!ﬁﬂﬂmlrﬁwiﬂliﬁllﬁﬂxm%ﬁlﬁ
FAMT BB T B
o B P 2 R, 4RI AL,

i, AR R=T

A E A A R AR
(3) V57K





image9.png
B 3]

1.*!&&*&&{{;{;”

i R& (2001) 214 FXMAEL (2002)
97 !X#‘Fﬁiﬁfﬁwwﬁxﬁ-mﬂ&ﬂ AU TR AP
o ORI BT A 5 o o
(2001) 214§ XHRHKL (2009 g7 F 34,

2 BB WA = g R R,

[ RE RO AKRGTE o R o A AR
WA G

3. At T T SAYR 5 A8 o v 2T 045 IR JE A0

4 KB RPT, dh R T E R TR R
7 T B S — A A




image10.png
PR REHRTRRIL. WRRRI II"“"‘”""'”"“M“

# SRR




image11.png
REREABR

AMTERRALARKEATRTFHESRAMLRUAEE 5282
5310, T H S 4500 737, SHATER 39996 Ik, WREHY 30000
ok, EBENT 72000 AN, LHEFLDRAIRNERT. HTH
R TIR SR

1 BHEEE S CERIS AR (GB14554-1993) ZHIHE:

2 BEKHEBORERS (RN T Tk REREE)
(GB12348-1992) — Gtk

3. BAHHMEH (Tweu FHREREERER)
(GB12348-2008) 2 iR, (FEFILFEEIFIE) (GB3096-2008) 2 ATk
AT ERRADHRFEATEFFMT 72000 KEHETZRE
GEFSEFFEFS, AT TRRENFRELE EESRMAHRE
HEFEEER, FERTHEREES, AEEEEMT 72000 KHREE
P B THRSRP BT
BT RE S MR R R RN A N EEANES, EiEREETE
=, RETEBUNARERS WRETSRYRESITHR. |

EhA qm

ﬂ‘
L




image12.jpeg
Cii gé&x . &:LN

T A el - | S e

H 92 H 25 6107

HERES S ATNE T L H T GT D FHH AT





image13.png
wER

EETY

ETT

ARA

Fu
ER

B

L%

neRE )

B





image14.png




image15.png




image16.png
d T -,
F b B
- »trLo Lr: Bl as 1
) "
I - L
E
a i @sbs) )
HARR
Lo e, S ,
it s e
A :
S bl B
e HEHEBEIT S





image17.jpeg




image18.jpeg




image19.jpeg




image20.jpeg




image1.png
HE B BRI BRI R A SRR TRER A

ESE

A T B AR R I AL

HATREN B LT RARAE F3RAH B Fom TRRRE 3
HWHRER) BhE. 2VE REFHELDT:

— W H L E AR FHRA SRR TR E &R 3000 F 6
ST 39996 T K. BHT HRFHES K, EERFEDARERR
&ﬁ%ﬁ%ﬁ#mﬁﬁﬁF R E R E AR

ﬁﬁﬁﬁﬁfﬁﬁ%tiﬁﬁiﬁﬁﬁﬁn&% ETRRER
%E ﬁﬁﬂ%ﬁﬁ%ﬁﬁﬂ%*

. REEFIHARAMXHIAEARTE FRATHER. &
%ﬁﬁﬁ%ﬂﬁ*,%ﬁ&ﬁﬁ%iﬁ&ﬁ;i{%iﬂéﬁ%ﬁ%ﬁ,%
B R ESRP.

W ﬁﬁé%ﬁﬁﬁ*iﬁ?%ﬁﬁ%%“:ﬁﬁ”ﬁ? ﬁﬂ%ﬁ

s ﬁEﬁTEK&A%E

D)




